da Coprel, o valor total da obra é divido entre a responsabilidade da Coprel, o Fundo Mais Energia e a Prefeitura
(cooperante), o que ao final resulta em um valor mais vantajoso para a Prefeitura e economia de dinheiro público.

Vencedor: COPREL COOPERATIVA DE ENERGIA, CNPJ - 90.660.754/0001-60

Valor: R$ 11.586,21 (Onze mil, quinhentos e oitenta e seis reais e vinte um centavos)

Anexos

http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/15760/Hee5a8IW3PXclDZov1cahPaHFp_yUDFU.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/15761/Y98RnE1bAzxPhpAD_DtckFD8zI8UCCNq.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/15762/TBAJXiF7k-AjSG6qrHX6EEogrhz70vSB.pdf